Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023

Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 37
12/03/2023 - 18:35

Women, 50m Backstroke

12 years and older
Startlist Finals

Final B

ELEZ, Andjelija
KRISKA, Ena
MARTINOVIC, Iva
JORGIC, Andrea
POPOQVIC, Sofia
POLJAK, Andrea
BJEKOVIC, Vanja

O~NOOOTB~WNPE

Final A

LILIC, Lara
SVORCAN, Sara
GRUJIC, Nevena

MARKOVIC, Jana
DIMKIC, Isidora
JOVANOVIC, Lena
RADOJEVIC, Anja

0O ~NO OB WNPE

Reserves

RACIC, Teodora
MIRKOVIC, Danica

MILOVANOVIC, Dora

STANISAVLJEVIC, Nina

YB

08 Novi Beograd 011

09 11. April
07  11. April
07  11. April
08  11. April
07  11. April
09 SC Dinamo
08 NoviSad
06  Proleter
04  Vracar
07 Partizan
04  Dubocica
04  Dubocica
03 11. April
09 11. April
04 Valis

07  Novi Beograd 011
09 Partizan

33.68
3351
32.70
3241
32.55
33.20
33.62
33.85

32.11
31.37
30.93
29.47
30.48
31.35
31.66
32.15

33.88
33.92

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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